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1 Förväntad framtida utveckling 
inom bolaget 
Efter några år med svagare ekonomiska resultat förväntas nu resultatet förbättras de 

kommande åren. De lokala avfallsvolymerna har varit lägre de senaste åren, till stor 

del beroende på en svagare byggkonjunktur, förväntas öka från 2026. Renova har 

också arbetat aktivt med att effektivisera verksamheten vilket börjar ge effekt. 

Resultatet för 2025 är 52 mkr vilket är 17 mkr över budget. Budgeterat resultat 

2026 för koncernen är ca 76 mkr fördelat 1 mkr för Renova AB och ca 75 mkr för 

dotterbolaget Renova Miljö AB. Från och med 2027 avser koncernen dela ut del av 

vinsten i dotterbolaget till moderbolaget för att på så sätt minska kommunernas 

kostnader. 

På ett övergripande plan har 2025 präglats mycket av arbetet med att utveckla den 

fysiska arbetsmiljön för medarbetarna. Efter den tragiska dödsolyckan 2024 och 

Arbetsmiljöverkets utredning har det varit tydligt att det finns områden som 

behöver utvecklas på Renova såväl som inom branschen. Arbetet under 2025 har 

medfört konkreta förbättringar men fortsatt återstår en hel del arbete vilket kommer 

att påverka verksamheten under 2026 och framåt. 

Den tilldelade verksamheten som ökat kraftigt de senaste åren förväntas fortsätta 

öka under 2026 drivet av den ökade bostadsnära insamlingen av förpackningar. 

Under 2025 har förpackningsinsamling rullats ut i  Lerum, Partille, Härryda, 

Stenungsund, Ale och Tjörn. Under 2026 kommer Renova att rulla ut insamling av 

förpackningar i Centrum och på Hisingen. Utöver det har kommunerna också tagit 

över ansvar för insamling från återvinningsplatser (ÅVS) vilket påverkat Renovas 

verksamhet. Förändringen medför en kraftig utökning av chaufförer och fordon. 

För dotterbolaget har insamlingsdelen trots en svagare konjunktur och överföring 

av uppdrag till moderbolaget utvecklats på ett positivt sätt. Bedömningen är att 

marknadspositionen stärkts under det senaste året. Samtidigt har konkurrensen 

hårdnat då fler aktörer är aktiva inom insamling av avfall. Fortsatt är det viktigt att 

kontinuerligt effektivisera verksamheten men också satsa på utveckling av nya 

produkter och tjänster. 

För behandlingsdelen har marknaden utvecklats väl under 2025 med en tydlig 

korrigering uppåt m a p priser. Det är kopplat till en ökad efterfrågan för 

förbränningstjänster i Nordeuropa då många aktörer sitter med stora lager. Priset på 

såväl utsläppsrätter som olika insatsvaror har legat relativt stabilt även om 

fossilandelen i avfallet ökat. En god efterfrågan på deponitjänster samt ett elpris 

något bättre än förväntan har bidragit till ett bra resultat för behandlingsdelen. De 

kommande åren blir det viktigt att säkerställa driftsstabillitet på en åldrande 

anläggning men också förbereda och arbeta med att minska klimatavtrycket från 

behandling av avfall. 

Övergripande viktiga områden är fortsatt effektivisering av verksamheten som 

beskrivet ovan men också utveckling av produkter och tjänster. Ett viktigt område 

är digitalisering som är en förutsättning för att både effektivisera och utveckla nytt. 

Stora investeringsområden är främst kodioxidinfångning (CCUS) på Sävenäs men 

också elektrifierade fordon. Även utökad sortering av avfall kommer att vara 

viktigt de kommande åren. 
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2 Hållbarhetsupplysningar som 
behövs för förståelsen av 
företagets utveckling, ställning 
eller resultat 
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3 Tillstånd- eller 
anmälningspliktig verksamhet 
Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet 

Bolag 
Typ av tillstånds-eller anmälningspliktig 
verksamhet 

Göteborg Energi AB Produktion av fjärrvärme, el och kyla. Uppgradering 
biogas. 

Göteborg Energi Nät AB Mellanlagring av farligt avfall 

Göteborgs Hamn AB Hamnverksamhet, oljelagring 

Göteborgs Spårvägar AB Fordonstvätt, fordonsverkstad. 

GS Buss AB Fordonstvätt, bränslehantering 

Göteborg Leasing AB Fordonstvätt, fordonsverkstad. 

Got Event Bad för allmänheten. 

Älvstranden Utveckling AB Hamnverksamhet, vattenverksamhet, markarbeten i 
förorenade massor 

Renova AB Avfallsförbränning, deponi, avfallshantering, biologisk 
avfallsbehandling, fordonstvätt, fordonsverkstad 

 Fordonstvätt och fordonsverkstad ska flyttas till 
Renova Miljö AB, och strykas från Renova AB 

Renova Miljö AB Deponi, avfallshantering 

 Lägg till fordonstvätt, fordonsverkstad och spolhall 

Gryaab Avloppsrening, förvaring slam, mottagning organiskt 
avfall 

Grefab Fritidsbåtshamnar med båtuppställning 

Fordonstvätt och fordonsverkstad ska flyttas från Renova AB till Renova Miljö AB 

Spolhall ska läggas till på Renova Miljö AB 

Fordonstvätt och fordonsverkstad ska flyttas från Renova AB till Renova Miljö AB 

Spolhall ska läggas till på Renova Miljö AB 
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4 Uppgifter kopplat till bolagets 
löneöversyn 
Arbetsgivarorganisation 

Bolagets 
arbetsgivarorganisation 

Eventuell kommentar 

Sobona  

Lönekollektivavtal 

Bolagets lönekollektivavtal Eventuell kommentar 

BÖK Energi  

BÖK Vatten och Miljö  

  

Utfall vid bolagets löneöversyn 

  2023 2024 2025 

Utfall löneöversyn totalt för 
bolaget (%) 

4,31 3,35 3,3 

Antal personer som omfattades 
av löneöversynen 

778 802 818 

Övriga kommentarer 
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